
6ème Rallye VHC des Monts de Vaucluse
Classement ES4 Les Gaps (Officiel Définitif)

Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

203 DOUX Richard/SALIGNON Martine Renault R5 TURBO 4|5 C8 1 1 1 0:03:10,5

206 NORRENBERG Michaël/SALENSON Olivier Ford SIERRA RS COS... AJ2 E8 2 1 1 0:03:12,5 0:02,0 0:02,0

201 REBOLLO Fabrice/CHABRIER Anne-Lise Talbot SAMBA BJ1 D3 3 1 1 0:03:23,2 0:12,7 0:10,7

208 DELEUZE Joël/DELEUZE Chloé Renault GT TURBO AJ2 E5 4 2 1 0:03:26,1 0:15,6 0:02,9

217 LEYSSENS Robin/VAUVILLE Judicaël Porsche 911 SC CLA SSIC 5 1 1 0:03:28,3 0:17,8 0:02,2

207 BARNOUIN Jérôme/MARTIN Baptiste Renault R11 AJ2 E7 6 3 1 0:03:34,2 0:23,7 0:05,9

211 LACROZE Patrick/MONFLIER Johanna Renault SUPER 5 GT... AJ2 E5 7 4 2 0:03:36,7 0:26,2 0:02,5

215 MOUNIER André/RUFFIN Pierre Alfa Roméo ALFETTA... 2 C7 8 1 1 0:03:36,8 0:26,3 0:00,1

214 BAZIN Franck/MURCIA Robert BMW E21 320/6 2 C5 9 2 1 0:03:41,2 0:30,7 0:04,4

202 GARE Serge/GARE Sabine Renault R5 GR2 2 C4 10 3 1 0:03:43,7 0:33,2 0:02,5

205 MATTEI Sébastien/WAWRZINCZYK Flo... Renault 5 GT TURBO AJ1 D5 11 5 1 0:03:47,1 0:36,6 0:03,4

219 PEREZ Robert/COURCIER Patrice Renault R5 ALPINE GR2 CLA SSIC 12 2 2 0:03:48,6 0:38,1 0:01,5

212 OLLIVIER Loïc/OLLIVIER Mickaël Ford ESCORT MK2 2 C5 13 4 2 0:03:53,9 0:43,4 0:05,3

218 VAUTE Claude/JEAN Marie-Joséphine Renault ALPINE A110 4 B3 14 1 1 0:03:54,6 0:44,1 0:00,7

14 classés
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